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Dotyczy: postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego na dostawe sprzgtu gastronomiczno -
chlodniczego, nr sprawy 19/2022

Z powolaniem sie na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwieti
publicznych (t.j. Dz. U.z2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien dotyczacych
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu
gastronomiczno - chtodniczego, nr sprawy 19/2022.

Pytanie nr 1:

Czy wskazana przez Zamawiajacego tolerancja +/- 10% ma zastosowanie do powierzchni 0,2 m2?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wskazana przez Zamawiajacego tolerancja +/- 10% ma zastosowanie do powierzchni 0,25 m?
zgodnie z wymaganiami technicznymi zamieszczonymi w zafgezniku nr 6 do SWZ ,WTT”,
W tym wzgledzie dokonana zostanie zmiana w nazwie przedmiotu zaméwienia w zadaniu nr 1
z ,,Patelnia elektryczna 0,2 m*” na , Patelnia elektryczna”.

Pytanie nr 2:

Czy tolerancja +/- 10% ma zastosowanie do wartosci mocy maksymalnej urzadzenia i tym samym
spefniajgcym wymagania opisane w SWZ jest urzadzenie o maksymalnej mocy catkowitej
6,5 kW?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Maksymalna moc calkowita urzadzenia zostala okreslona do 6,5 kW.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci jako spelniajgce wymagania urzadzenie o wymiarach 700 mm x 600
mm X 8§70 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy w dniu 28 marca pismem nr 8617/2022 dokonat zmiany SWZ i okreslit wymiary
patelni nastepujgco: 700 mm x 600 mm x 850 mm (+/- 10%).

Na podstawie art. 135 ust. 6 CYL wyzej ustawy niniejsza odpowied? zostanie dolgczona
do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i bedzie stanowié jej integraing czes¢ oraz zostanie
zamieszczona na platformie zakupowej.

Jolanta Macias (tel. 261 472 624)
Dnia 31.03.2022 1.
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